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AFFALDSINDSAMLING

Har I mon lagt mærke til at gaderne og naturen i Bistrup er blevet renere i sidste uge?
 
I forbindelse med den årlige affaldsindsamling i Danmark, som foregår fra d. 8. - 14. april, del-
tog alle elever fra Søholmskolen afd.  Bistrup i affaldsindsamling og forårsrengøring i naturen 
og lokalområdet. 
 
Tirsdag d. 9. april afholdtes AFFALDSDAG for 0. - 8. klasse, hvor eleverne på kun få timer 
indsamlede hele 149 kg affald.
 
Dagen startede fælles i festsalen med en affaldssang og affaldsinfo, hvorefter eleverne med 
deres venskabsklasser, blev sendt ud i lokalområdet for at samle affald. 
 
Cigaret-skodder, gamle dæk, hullede underbukser og meget andet blev samlet op og fjernet 
fra naturen og bydelen og i sækkevis bragt tilbage til skolen, hvor eleverne affaldssorterede, 
alt det indsamlede og talte op, hvor meget affald der egentlig ligger, hvor det ikke skal. 

Eleverne gjorde en fantastisk indsats for den omkring liggende natur, og havde samtidig en 
sjov dag på tværs af årgangene.  
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1. ÅRGANG

Vi har været på overlevelsestur med 1. årgang på Bistrup. 
Vi fløj til en øde ø og skulle klare os selv. Vi måtte spise snobrød for at 
overleve. Vi konstruerede hytter for at få ly og vi lærte at bruge vores sanser 
og navigere med og uden kompas. Da vi fredag stadig alle var levende, fejrede 
vi det med en stor fest. 

JOBMESSE PÅ 8. ÅRGANG 

I den omlagte uge i uge 12 var der fokus på projektba-
seret læring som forberedelse til undervisningsformen 
i udskolingen på Toftevang efter sommerferie.

8. årgang på Afdeling Bistrup arrangerede en jobmesse, 
hvor de fredag morgen fik besøg af de forældre, der hav-
de mulighed for at være der. 

I løbet af ugen havde de valgt et job og undersøgt det på 
kryds og tværs, så de havde noget at fremvise på messen. De 
havde alle været ude af huset for at interview en repræsentant 
for erhvervet og arbejdet med personaer og research.

9. ÅRGANG

9y og 9z var på Politimuseet i 
F-ugen og fik et spændende fore-
drag om ondskab i kriminalsager.

OMLAGT UGE
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SKOLEBAL 

En aften i midsommerens tegn

På Afdeling Bistrup havde 9. årgang besluttet, at skoleballet skulle have Midsommer som over-
skrift. Årgangen havde lavet blomsterpynt og pyntet festsalen op med lyse farver og lyskæder. 
Under festen dansede 6. til 9. årgang efter tur den traditionelle lancier. Herefter blev der spillet  
op med mere moderne toner, og der blev danset på kryds og tværs til klokken slog 21.00.

På afdeling Toftevang blev der også danset lancier og var der gang i på dansegulvet bagefter. 
Det var en alletiders fest med god musik og glade unge mennesker.

BLOMSTERPROJEKT I SKOLEGÅRDEN 
MED NATUR/TEKNIK

Alle klasser i indskoling og mellemtrin på 
afdeling Toftevang, har sået hver deres 
altankasse til med frø, som i løbet af som-
meren skal blive til blomster der tiltrækker 
insekter. 

Alle klasser skal selv vande og passe 
deres bed. 
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KONCERT

Tirsdag d. 16/4 fik skolen besøg af tre musikere fra 
Rudersdal musikskole med det formål at klæde elever-
ne godt på, inden vi på tirsdag og onsdag skal se 
”Et Hav af musik”, som er en temaforestilling med 
musik og bevægelse af elever og lærere fra Rudersdal 
musikskole samt dansere fra RuBA.

Musikerne havde taget forskellige musikinstrumenter med 
f.eks. en kontrabas, klarinet, forskellige trommer og en 
xylofon, som de præsenterede for eleverne. Undervejs blev 
der talt om de forskellige musikinstrumenter og hvilke familier 
de kom fra f.eks. slagtøjsfamilien og eleverne fik samtidig lov af 
se en plakat med hele slagstøjsfamilien.

Der blev også spillet nogle af de musiknumre, som er med i ”Et Hav af mu-
sik.” Eleverne var rigtig gode til at lytte og gættede flere af de forskellige musik-
numre blandt andet ”Havet er skønt”, ”Pirates of the Caribbean” og mange flere.

SKAK I SKOLE

3.-6. klasse har haft skak turnering torsdag d.18. april på Bistrup afdelingen. 
De har været så dygtige og der har været en super stemning. Som man ser 
på billederne, var der godt gang i hjernegymnastikken den dag.
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FAGLIG SKRIVNING PÅ 6. ÅRGANG

På 6. årg har vi arbejdet med faglig skrivning. Der er skrevet flotte fagbøger, i hånden. Ipaden har 
været brugt til søgning. Forløbet har de taget rigtig godt imod - også håndskrivningen.

HYTTETUR

9z har været på hyttetur, hvor de lader op til eksamensforberedelse.
Vi spiller kort, brætspil og laver skuespil i dansk.

PÅ GENSYN


